
 
 

UCHWAŁA NR XVII/171/25 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 
236, 237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907; z 2025 r. poz. 39; z 2022 r. poz. 1079) oraz uchwały nr X/94/24 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2025 rok, 
Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr  4 do uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2025 rok, otrzymuje brzmienie określone w z załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr  8 do uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2025 rok, otrzymuje brzmienie określone w z załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 8308



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/171/25 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Plan dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 612 017,00 260 000,00 872 017,00 

 75095  Pozostała działalność 17 000,00 260 000,00 277 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 45 000,00 45 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 215 000,00 215 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 762 392,75 168 000,00 8 930 392,75 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 029 385,75 168 000,00 2 197 385,75 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

729 385,75 168 000,00 897 385,75 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 909 470,00 -1 566 000,00 5 343 470,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 201 000,00 -1 566 000,00 1 635 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 201 000,00 -1 566 000,00 1 635 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8308



Razem: 111 399 574,29 -1 138 000,00 110 261 574,29 

  

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8308



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/171/25 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 290 140,00 0,00 4 290 140,00 

 01095  Pozostała działalność 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 000,00 -90 000,00 870 000,00 

750   Administracja publiczna 9 940 114,99 252 000,00 10 192 114,99 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 520 179,99 57 000,00 7 577 179,99 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 000,00 57 000,00 182 000,00 
 75095  Pozostała działalność 886 835,00 195 000,00 1 081 835,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 485,00 45 000,00 201 485,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 750,00 150 000,00 600 750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 475 000,00 100 000,00 1 575 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 982 000,00 100 000,00 1 082 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 605 000,00 100 000,00 705 000,00 
801   Oświata i wychowanie 40 410 960,20 83 000,00 40 493 960,20 

 80101  Szkoły podstawowe 18 631 700,20 83 000,00 18 714 700,20 
  4270 Zakup usług remontowych 76 500,00 53 000,00 129 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 30 000,00 157 000,00 

851   Ochrona zdrowia 700 000,00 40 000,00 740 000,00 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 200 000,00 40 000,00 240 000,00 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 200 000,00 40 000,00 240 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 836 930,75 368 000,00 19 204 930,75 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 243 730,75 368 000,00 8 611 730,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500 000,00 200 000,00 7 700 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 307 730,75 168 000,00 475 730,75 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 098 700,00 -1 996 000,00 7 102 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8308



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 458 700,00 -1 996 000,00 2 462 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 20 000,00 81 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 316 000,00 -1 416 000,00 900 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 -600 000,00 400 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 085 000,00 15 000,00 2 100 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 460 000,00 15 000,00 475 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

Razem: 117 687 771,54 -1 138 000,00 116 549 771,54 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8308



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/171/25 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 288 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 328 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 000,00 
   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Justynowie 165 000,00 
   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Stróży 217 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 946 500,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Stróży 1 946 500,00 
 01095  Pozostała działalność 1 960 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 
   Budowa zbiornika retencyjnego wraz z przebudową odcinka kanalizacji 

deszczowej przy ul. Marysińskiej w Justynowie i Kraszewie 90 000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 
   Budowa zbiornika retencyjnego przy ul. Kresowej w Justynowie 500 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego wraz z przebudową odcinka kanalizacji 
deszczowej przy ul. Marysińskiej w Justynowie i Kraszewie 500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 
   Budowa zbiornika retencyjnego przy ul. Kresowej w Justynowie 450 000,00 
   Budowa zbiornika retencyjnego wraz z przebudową odcinka kanalizacji 

deszczowej przy ul. Marysińskiej w Justynowie i Kraszewie 420 000,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 870 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 870 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

870 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Wiśniowej Górze 

870 000,00 

600   Transport i łączność 7 976 915,28 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 180 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Pomoc rzeczowa - Utwardzenie nawierzchni pod przystanek autobusowy na 
drodze powiatowej nr 2921E 30 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 

   Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Brzezińskiej, 
Mazowieckiej/Słowiańskiej w Bedoniu 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 796 915,28 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 796 915,28 
   Budowa drogi w miejscowości Justynów i Andrespol 3 006 700,00 
   Modernizacja dróg gminnych 3 570 000,00 
   Przebudowa obwodnicy Andrespola, Stróży i Wiśniowej Góry 120 000,00 
   Przebudowa obwodnicy miejscowości Justynów 120 000,00 
   Remont dróg na terenie gminy Andrespol - 2024 980 215,28 

700   Gospodarka mieszkaniowa 750 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 750 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8308



   Zakup gruntów 750 000,00 
750   Administracja publiczna 1 870 439,99 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 269 689,99 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 907,59 
   Cyberbezpieczny Samorząd 692 907,59 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 782,40 
   Cyberbezpieczny Samorząd 196 782,40 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 

   Zakup samochodów elektrycznych - Elektromobilność w Gminie Andrespol 380 000,00 

 75095  Pozostała działalność 600 750,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 750,00 
   Świetlica modułowa w sołectwie Nowy Bedoń 570 000,00 
   Zakup i montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Kraszewie 30 750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 755 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 

   Zakup samochodu kwatermistrzowskiego dla Komendy Powiatowej PSP 
powiatu łódzkiego wschodniego 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 705 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zapobieganie klęskom i katastrofom poprzez zakup samochodów 
pożarniczych - I etap 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zapobieganie klęskom i katastrofom poprzez zakup samochodów 
pożarniczych - I etap 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

705 000,00 

   Rozbudowa garaży OSP Justynów 350 000,00 
   Rozbudowa zaplecza socjalnego w budynku OSP w Wiśniowej Górze 100 000,00 

   Zabudowa i uzupełnienie sprzętu w nowym pojeździe marki Mercedes OSP 
Bedoń 15 000,00 

   Zapewnienie gotowości bojowej poprzez zakup mikrobusa dla OSP 
Wiśniowa Góra 240 000,00 

758   Różne rozliczenia 250 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 
   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 

801   Oświata i wychowanie 187 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 157 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 000,00 

   Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze na potrzeby 
biblioteki szkolnej 12 500,00 

   Dostawa i montaż systemu kontroli dostępu na terenie Szkoły Podstawowej w 
Wiśniowej Górze 130 000,00 

   Dostawa i montaż układu kompensacji mocy biernej do budynku ZSP w 
Bedoniu 14 500,00 

 80104  Przedszkola  30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   Rozbudowa budynku przedszkola w Andrespolu 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 240 000,00 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 240 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

240 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń medycznych w Gminnej Przychodni Zdrowia w 
Andrespolu 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8308



   Zakup wirówek do kończyn dolnych i górnych dla Pracowni Fizjoterapii w 
Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu 40 000,00 

855   Rodzina 4 341 120,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 341 120,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 
   Budowa samorządowego żłobka w Andrespolu  70 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 301 120,00 
   Budowa samorządowego żłobka w Andrespolu 2 301 120,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 000,00 
   Budowa samorządowego żłobka w Andrespolu 1 970 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 954 730,75 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 609 730,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 700 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Andrespol - dokumentacja 
projektowa 200 000,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kraszewie 100 000,00 
   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Andrespol 7 400 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

434 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Wiśniowej Górze 

434 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

475 730,75 

   Wykonanie w latach 2024-2025 podłączeń kanalizacyjnych do posesji osób 
fizycznych zamieszkałych w gminie Andrespol 307 730,75 

   Wykonanie w latach 2025 - 2026 podłączeń kanalizacyjnych do posesji osób 
fizycznych w gminie Andrespol 168 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 515 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 729 768,00 
   Modernizacja opraw oświetleniowych na terenie gminy Andrespol 264 768,00 

   Rozbudowa i modernizacja sieci oświetleniowej na terenie gminy Andrespol 465 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 785 232,00 

   Modernizacja opraw oświetleniowych na terenie gminy Andrespol 785 232,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 80 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

80 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Wiśniowej Górze 

80 000,00 

 90095  Pozostała działalność 750 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 
   Gospodarka o obiegu zamkniętym 700 000,00 
   Odwierty geotermalne - dokumentacja projektowa 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 571 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 381 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 
   Rozbudowa bazy kulturalnej na terenie gminy Andrespol - etap II 81 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 
   Rozbudowa bazy kulturalnej na terenie gminy Andrespol - etap II 900 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 
   Rozbudowa bazy kulturalnej na terenie gminy Andrespol - etap II 400 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 190 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8308



  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

490 000,00 

   Renowacja organów w Kościele pod wezwaniem Matki Boskiej Królowej 
Polski 490 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 3 700 000,00 

   Przeprowadzenie prac zabezpieczających budynek dworu rodziny 
Kochanowskich 3 700 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 195 000,00 
 92695  Pozostała działalność 1 195 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00 

   Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej i placów zabaw na terenie gminy 
Andrespol 555 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

640 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Wiśniowej Górze 

640 000,00 

Razem: 39 249 706,02 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8308



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/171/25 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

DOTACJE PLANOWANE DO UDZIELENIA W 2025 ROKU Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

 przedmiotowe  podmiotowe celowe na zadania 
bieżące celowe na zadania 

inwestycyjne podmiotowe celowe na zadania 
zlecone 

celowe na zadania 
zlecone - 
inwestycyjne 

1. 400 40002 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej  894 600,00       

2. 400 40002 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych - Zakład Gospodarki Komunalnej    870 000,00    

3. 600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - komunikacja   1 120 000,00     

4. 600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - Dofinansowanie w formie 
dotacji celowej Kolejowej Komunikacji Autobusowej 
uruchomionej przez Łódzką Kolej Aglomeracyjną na 
zlecenie Samorządu Województwa Łódzkiego 

  76 810,50     

5. 600 60014 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej  205 000,00       

6. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - Budowa sygnalizacji świetlnej na 
skrzyżowaniu ulic Brzezińskiej, 
Mazowieckiej/Słowiańskiej w Bedoniu - Powiat Łódzki 
Wschodni 

   150 000,00    

7. 600 60016 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej  2 538 800,00       

8. 700 70095 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej  365 900,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8308



9. 754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - Rozbudowa garaży 
OSP Justynów 

      350 000,00 

10. 754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - Rozbudowa zaplecza socjalnego 
w budynku OSP w Wiśniowej Górze 

      100 000,00 

11. 754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - Zabudowa i uzupełnienie sprzętu 
w nowym pojeździe marki Mercedes OSP Bedoń 

      15 000,00 

12. 754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - Zapewnienie gotowości bojowej 
poprzez zakup mikrobusa dla OSP Wiśniowa Góra 

      240 000,00 

13. 801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - Miasto Łódź, 
Gmina Brójce,  Gmina Rokiciny, Gmina Brzeziny, 
Gmina  Koluszki 

  650 000,00     

14. 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - przedszkola niepubliczne     3 200 000,00   

15. 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - przedszkola niepubliczne     900 000,00   

16. 801 80195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

     40 000,00  

17. 851 85121 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - Modernizacja pomieszczeń 
medycznych w Gminnej Przychodni Zdrowia w 
Andrespolu 

   240 000,00    

18. 851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

     130 000,00  

19. 854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - przedszkola niepubliczne     85 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8308



20. 852 85295 2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 - Wygrana Rodzina w Gminie Andrespol 

  367 650,00     

21. 852 85295 2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 - Wygrana Rodzina w Gminie Andrespol 

  19 350,00     

22. 900 90001 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - Wykonanie w latach 2024-2025 
podłączeń kanalizacyjnych do posesji osób fizycznych 
zamieszkałych w gminie Andrespol 

      307 730,75 

23. 900 90001 6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Wiśniowej Górze 

   434 000,00    

24. 900 90017 6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Wiśniowej Górze 

   80 000,00    

25. 900 90095 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - Miasto Łódź   10 000,00     

26. 921 92109 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

     30 000,00  

27. 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminny Ośrodek Kultury  1 051 700,00      

28. 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Biblioteka  450 000,00      

29. 921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - Renowacja organów w Kościele 
pod wezwaniem Matki Boskiej Królowej Polski 

      490 000,00 

30. 926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

     320 000,00  

31. 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom      120 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8308



32. 926 92695 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego - Ośrodek Sportu i Rekreacji 400 000,00       

33. 926 92695 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych dla Ośrodka Sportu i Rekreacji    640 000,00    

OGÓŁEM:       
16 891 541,25 

4 404 300,00 1 501 700,00 2 243 810,50 2 414 000,00 4 185 000,00 640 000,00 1 502 730,75 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8308


	UCHWAŁA NR XVII/171/25 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Plan dochodów - zadania własne
	Załącznik 2 - Plan wydatków - zadania własne
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych w 2025 roku
	Załącznik 4

		2025-08-06T11:19:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




